приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<0N>> ноября 2024 г. Лs ;r'./2

г. Москва

О проведеrlии и участии во Всероссийских соревнованиях
по футзалу <<Юниор.rlига> среди юrrошей до 16 лет

2 тур комаllды спортивной школы (олимпил"lского резерва
по баскетбоJу, волеЙбо лу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 257 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Щиректору спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) Балабушевич Н.А. провести
и обеспечить }п{астие команды юношей 2009 г,р. во Всероссийских
соревнованиях по футзаlrу <Юниорлига) среди юношей до 16 лет 2 тур (дапее

- соревнование) 1l ноября 2024 r. на базе спортивного комплекса (игрового).
2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Гришина С.А, старшим

на период проведения соревнования' ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, старшего тренера - преподавателя Ковалева А.Б.
ответственным за проведение соревнований.

З. Начальнику спортивного комплекса (игрового) Кривошеину В.В,
подготовить места проведения соревнований.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и нaшогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
5. Начальнику врачебно - спортивного диспансера

(имени С,М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. организовать
медицинское обеспечение rIастников соревнования на время проведения
согласно расписанию,

б. Начальнику отделения (информационных технологий)
организационно-планового отдела Мартьянову В.А. обеспечить возможность
видеотрансляций онлайн в соци€IJIьной сети интернет.

2

7. Начальнику службы (безопасности и режима) Фисюну В.В.
обеспечить безопасность участников соревнований.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начrLпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

9. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

Р.Кулрявчев

з

от (( лq(,/ f >>

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

4/ 2024 г. ///Z

список
команды юrrошей по мини-фlтболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо"ту
и мини-фlтболу)

Место проведенLIJI - спорl,ивный комплекс (игровой)

!,ата проведеrия - 1 1 ноября 2024 г.

лъ flо:rжность Фамилия, имя,
отчество

Год
ро}ценшI

Категория

уIiастника
1 2 J 4 5 б
l Тренер-

преподаватель
Гришин Сергей

Алексеевич
1980 Тренер

2 Обучающийся Пилецкий
Игорь

Сергеевич

2009 J Спортсмен

J Обучающийся Колышев
Егор

Владиславович

2009 ) Спортсrлен

4 Обучающийся Самгин
Илья

Александрович

2009 3 Спортсмен

5 Обу^lающийся Хохлов
Андрей

Сергеевич

2009 1 Спортсмен

6 Обучающийся Коньков
Федор

Андреевич

2009 J Спорr,смен

7 Обучающийся Савкин
Александр

Владимирович

2009 з Спортсмен

8 Обучающийся Солнцев
Александр
Сергеевич

2009 J Спортсмен

Разрrц

I

l

I

1 ) 1 5 6

9 Обуrаощийся
Большаков

Сергей
Сергеевич

2009 J

l0, Обрающийся
Новиков Макар

Алексеевич 2009 J Спортсмен

11. Обуrаrощийся
БОГОМОЛОВ

Роман
IОрьевич

2009 J

l] Обучающийся
Евсеев Михаил

Щмитриевич
2009 J Спортсмен

13. Обуlаrощийся
Лексин

!,митрий
2009 3 Спортсмен

l4 Обуlающийся
Баталов

Егор
Павлович

2009 3

l5.

l

Обуrающийся

Обуrаrощийся

Якимов
Максим

Александрович

Тизяков
Матвей

!енисович

2009

2009

)

J

Спортсмен

Обуrающийся
Бундукий

Артем
витальевич

2009 J

з Обуrающийся
Паничкин

Иван
николаевич

2009 J

4 Обуlшощийся
Фокин

Алексей
[митриев

2009 3 Спортсмен

4

Резе в

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

Спортсмен

Спортсмен

С портс мен

Спортсмен

Спортсмен

С портс мен

!.Пакетин

)

)